### TH. XVIII.

In Danielis Prophetia Duplex Status Regni Christi D.  
in Novo T. futurus; Prior in visione Regni Lapidis, Dan. 2.  
34-35. 44-45. Posterior in Regno Montis clarissime depingit-  
tur. Unus quod Christus Dominus regnat in suis sanctis Co-  
los. 3. 5. Alter quod sancti regnant cum Christo; quibus duo-  
bus Regnis respondent Duo Throni, Apo. 3. 21. Matth. 19. 28.  
Luc. 22. 30.

### TH. XIX.

Phrasis Prophetica. Dan. 7. 25. a Latere altissimi, respondet  
phrasii Apostolice. Rom. I. 25. 26. παρακτισαντα. & I. Cor. 3. 10.  
Οερελιον παρα τον καιμενον. significatque Apostasiam a Fide,  
quā non quidem loco Christi & Dei, sed penes Christum & Deum,  
alii socii Conthorales ad invocandum Populo Christiano ob-  
trusi sunt, quō, etiam voce αυτικαιμενον. 2. Theff. 2. 3. alludi-  
tur, & non tam oppositus, quam appositus, coordinatus, homo,  
peccatum, Filius per dens exprimitur. Sicuti etiam Titulum  
Paparum, Sedes S. Petri, ex eadem phrasi sedet in Templo Dei,  
derivatum esse clarissimum est.

### TH. XX.

Paralellia duorum Prophetarum, Veteris quidem Danie-  
lis: Novi autem Test. Iohannis, quā, ille fuit. Dan. 9. 23. de-  
sideratisimus רְאֵלָה bannadot vir Desideriorum. Hic autem,  
quem Iesu diligebat, Discipulus Sinus Christi. Joh. 13. 23. 19. 26. 20:  
2. 4. 7. 20. Deum Mysteria Regnum Caelorum, amplius, inten-  
sius, fusiusq; revelare, P̄is Deum timentibus, Psal. 25. 14. quam  
Chri-

Christianis exsuscueris, qui dicuntur vivere, sed mortui sunt. Apo. 3. 1. Satis clare demonstrat Moses, qui cum Deo, de facie ad faciem congressus, ut, amicus cum amico, ipsam Dei formam: vidit. Exod. 33. ii. Num. 12. 8. Deut. 34. 10. humili-  
mus hominam omnium sua etatis fuit. & Syracid. 3. 19. dicit My-  
steria reteguntur mansuetis. Prov. XI. 2.

TH. XXI.

Qui Sacras Scripturas, impie, in considerate inter-  
pretatur nomen Jehovah contra tertium Preceptum, immane in  
vanum assumit. Job. 13. 7. 8. 9. 10. ii. Joh. 11. 51. Rom. 16. 17. 18. Tit.  
1. 10. - 16. 2. Tim. 3. 5.

TH. XXII.

Sanctuarium Jehovah: Jof. 24. 26. non fuit Tabernaculum,  
ubi arca Dei stetit, quæ tunc Schilunte tenebatur. Jud. 18. 30.  
31. Sed Proseucha, Locus precum Conventus publicus, quæ  
ratione. v. i. Seniores Israel ad Facies Jehovah sub dio com-  
paruisse dicuntur, quo respectu etiam ibi arbores planta-  
bantur. Gen. 12. 6. queretur dictum; Cujus intuitu, talibus  
arboribus in Domo Jehovah plantatis. Psal. 52. 10. & 92. 13. 14. si-  
deles comparantur. Apoc. 22. 2. Ezech. 47. 12.

TH. XXIII.

Titulus: *Hic est Domus Dei, & Porta cœli, in visione Ja-  
cobi. Gen. 28. 16. respondet Paraphrasi, Regnum Dei, toties  
in N. T. commemorati. Sap. 10. 10. Ostendit ei Regnum Dei, quod  
ex Sapientia Libro I. (si quidem alibi in V. T. Scriptis non  
occurrat) desumptum esse liquet.*

TH. XXIV.

Hyerosolymam descendenter Cælo, a Deo. Apo. 21. de Statu  
beatorum in Cælis exponere, tantum est, atqui docere, Cælo  
descendere significare in Cælum ascendere, neque minus absurdum  
est, quam, cum Canonista vocem constituimus, interpre-  
tantur per abrogamus.

TH. XXV.

S. Paulus nomine Evangelii. 1. Cor. 9. 23. scribens *Hec am-  
tem facio propter Evangelium, ut ejus simul vobiscum particeps fiam,*  
*externum in Cælis primum depositum indigitavit 2. Tim.  
1. 12. 4: 8. conf. 2. Sam. 4. 10.*

TH.

TH. XXVI.

Modum, Psalmos Divinos cantandi, in Ecclesia Judai-  
ca per antiphoniam (id est unus chorus Ecclesiae, Psalmi, unum  
versum, alter chorus alterum respondentem psallebat) ad for-  
mam. Esa. 6. 3. perfectum fuisse vox נָבָע ex textibus. Psal.  
147. 7. Num. 21. 17. Exod. 32. 18. Esa. 27. 2. Esd. 3. 11. & υερξεσιν  
καὶ προσφορευ. Matth. 51. 15. 16. & 11. 16. Luc. 7. 32. liquidissi-  
me docet, unde vatum antiquorum Diverbiū. Amant al-  
terna Camena.

TH. XXVII.

Axioma, Sponsus aut Gener Sanguinum Tu mihi es. Exod. 4.  
25. est formula Liturgie in Sacramento Circumcisionis consue-  
ta consecrationis hoc sensu : quasi dixisset. Filio circumcisō,  
(de quo lis erat) Tu per me factus es Gener Deo, per Sangui-  
nem Circumcisionis, aut Es mihi in generum despensatus circumcisioni,  
i.e. Ego per hoc Sacramentum Circumcisionis te despone  
Ecclesia Dei, vox enim בְּנֵי & generum & sponsum notat,  
eo respectu S. Paulus Compater A&t. 16. 3. Timotheum Fi-  
lium apellat. i. Tim. 1. 2.

TH. XXVIII.

In Sacramento Eucharistie, vinum quod excellentius ha-  
beri potest, adhibendum esse, Lex num. 28. 7. manifeste in-  
nuit. Sicut & Judæi in cena Paschali, delicatisimis usi  
sunt vinis ; interim in his sacris epulis, non vinum  
sed amor Dei per spiritum cor latifundat. Cant. 1. 2. 4. 4. 10.  
Psal. 4. 8. Mal. 3. 17. 18.

TH. XXIX.

Phrasis, in Novo T. frequenter notata Filius hominis,  
veniet in nubibus. Luc. 21. 27. desumpta est, ex Daniele, extra  
quem in Scripturis Veteris T. nec Filius hominis neque Thronus  
nubium memoratur, quo Apostolum etiam collineasse, Hebr.  
12. 1. manifestum est.

TH. XXX.

Emblema Draconis & Mulieris Parturientis, Apo. 12. 1. 5.  
repräsentat ; quod sicut, Satanam, Protoplastis, Gen. 3. Pha-  
raonem, Ezech. 29. 3. 4. 31. 4. 32. 2. Esa. 19. 5. 6. 7. 8. Israeli, Peculio  
Dei, in Ægypto nascenti, utque deinde Herodes Christo Do-  
mino,